200664 - Aerotec Airliner 6 6lfrei - 230 Volt

- Tragbarer Kolbenkompressor in élfreier Ausfuhrung
- Wartungsfreies 1 Zylinder Aggregat
Inklusive Druckminderer zur genauen Abgabedruckeinstellung
Mit Ubersichtlicher Bedieneinheit
Extra flache Bauweise, dadurch platzsparend

Technische Daten:
Modell:

Kesselgréfie (L):
Kesseldruck (bar):
Ansaugleistung (L/min.):
Liefermenge (L/min):
Drehzahl (U/min):
Schalldruckpegel LWA /dB:
Motor KW/PS:

Volt / HZ:

MafRe (mm):

Gewicht (Kg):

Aero AIRLINER 6
6

8

200

110

3400

97178

1.1

230/50
320x370x380
12



