

## 200664 - Aerotec Airliner 6 ölfrei - 230 Volt

- Tragbarer Kolbenkompressor in ölfreier Ausführung
- Wartungsfreies 1 Zylinder Aggregat
- Inklusive Druckminderer zur genauen Abgabedruckeinstellung
- Mit übersichtlicher Bedieneinheit
- Extra flache Bauweise, dadurch platzsparend

### **Technische Daten:**

Modell:	Aero AIRLINER 6
Kesselgröße (L):	6
Kesseldruck (bar):	8
Ansaugleistung (L/min.):	200
Liefermenge (L/min.):	110
Drehzahl (U/min.):	3400
Schalldruckpegel LWA /dB:	97/78
Motor KW/PS:	1,1
Volt / HZ:	230/50
Maße (mm):	320x370x380
Gewicht (Kg):	12